**R** ill. Misit ihesus duodecim  
discipulos: precipiens eis et  
dicens. In via gentium ne abi-  
eritis. et in ciuitates sama-  
ritanorum ne intraueritis: sed  
potius ite ad oues que pe-  
rerunt domus israel. Cui-  
tes autem predicate dicentes:  
quia appropinquabit reg-  
num celorum. Infirmos curate.  
mortuos suscitete. leprosos  
mudate. demones eiate. Gra-  
tis accepistis: gratis date. **Of.**

**G**loria et honore coronasti eum  
et constituisti eum super opera manu-  
um tuarum domine. **Sacra.**

**D**esta quod domine, ut beati  
apostoli tui suffragis  
in nobis tua munera tuea-  
ris. pro cuius honoranda con-  
fessione hostias tibi laudis  
offerimus. **P.** **Oratio** con-  
diana. **Co.** Magna est gloria  
eius in salutari tuo gloriam et  
magnum decorem impones super eum domine.

**D**esta quod domine: ut **Comp.**  
sacramenti tui precipua  
one vegetati. sancti quoque apostoli  
tui. et precibus adiuenti. **P.**

**M** In die sancto  
autem nimis honora-  
ti sunt amici tui  
deus nimis confortatus est

principatus eorum. **P.** Domine probasti me et  
cognouisti me tu cognouisti sessio

**D** nobis **Coll.** ne mea.  
quod domine deus noster beati  
apostoli tui. intercessionibus  
adiuari et subleuari: ut  
per quem ecclesie tue superni  
muneris rudimenta donas-  
ti. per eum subsidia perue sa-  
lutis impende. **P.** **Oratio** **Benedictio**  
domini super eam. **Or.** **Inf.** **Gr.**

**N**imis honorati sunt amici tui  
deus nimis confortatus est prin-  
cipatus eorum. **V.** Dinumerabo eos  
et super arenam multiplicabuntur.

**A**lla. **V.** Non vos me elegistis  
sed ego vos elegi et posui vos  
ut eatis et fructum afferatis et fruc-  
tus vester maneat. **Tractus.**

**Q**ui seminant in lacrimis  
in gaudio metent. **V.** Eun-  
tes ibant et flebant mittentes se-  
mina sua. **V.** Venientes autem  
uenient cum exultatione portantes  
manipulos suos. **Ev.** hoc est  
preceptum. **Or.** **Infra.** **Credo.** **I.**

**I**n omnem terram erunt **Off.**  
sonus eorum et in fines orbis terre

**S**acram. **Sac.** verba eorum.  
domine tibi domine munus of-  
ferimus. quo beati apostoli tui  
et solempnia recolentes pu-  
rificationem quoque nostris